
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Chaty a rekreační objekty číslo zakázky: 864173

Prodej chaty, 20 m², Javorník - Bílý Potok
79070, Javorník

1 291 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Brňák Tomáš
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Zastavěná plocha: 20 m2 Užitná plocha: 20 m2

Plocha parcely: 1447 m2 Druh objektu: smíšená
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 1
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji útulnou chatu v podobě maringotky s jednou místností, o užitné ploše
20m2, situovanou ve velmi žádané a klidné části obce Bílý Potok. Chata se nachází na samostatném pozemku o rozloze
1447 m2 v přírodě obklopeném krásami, která je jako stvořená pro odpočinek a relax. Tato nemovitost má jedno
nadzemní podlaží a klade důraz na pohodlí v kombinaci se soukromím, které moderní život ve městě často postrádá.
Konstrukce objektu je zařazena do kategorie 'Ostatní', což přidává na jedinečnosti a šarmu tohoto místa. Nabízená
chata je ve velmi dobrém stavu, připravena k okamžitému využití bez dalšího investování. Pokud hledáte klidné a
inspirativní místo pro Vaše víkendové úniky z města, tento objekt vás určitě osloví. Je to ideální příležitost pro ty, kdo
si cení soukromí, přírody a klidu. Přijeďte se přesvědčit o kouzlu tohoto místa a objevte svůj nový úkryt před
každodenním shonem. Více u makléře.


